N

K-
A7

TX
B

Noter

2021
kr.

2020
kr.

1 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme 15.000 0

Værdiregulering investeringsejendomme 15.000 0

15.000 0

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 7.399 7.555

 7.399 7.555

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat 4.202 1.501

4.202 1.501

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
M

V2
V-

O
X7

P8
-D

7D
4M

-M
EE

IO
-W

EG
N

K-
A7

TX
B

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

Investeringsejen-
domme

Kostpris 1. januar 2021 205.144

Kostpris 31. december 2021 205.144

Værdireguleringer 1. januar 2021 0
Årets værdireguleringer 15.000

Værdireguleringer 31. december 2021 15.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 220.144

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i
intervallet 8 % - 10 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af
investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,5% Basis 0,5 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 9,4 9,9 10,4

Dagsværdi 232.096 220.144 209.779

Ændring i dagsværdi 11.952 0 -10.365

14

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
M

V2
V-

O
X7

P8
-D

7D
4M

-M
EE

IO
-W

EG
N

K-
A7

TX
B

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld
1. januar 2021

Gæld
31. december

2021
Afdrag

næste år
Restgæld
efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 81.002 74.189 6.812 40.180

81.002 74.189 6.812 40.180

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2021
kr.

2020
kr.

8 Oplysning om dagsværdi

Investeringsejendomme

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo 205.144 205.144

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen 15.000 0

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 220.144 205.144

15

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
M

V2
V-

O
X7

P8
-D

7D
4M

-M
EE

IO
-W

EG
N

K-
A7

TX
B

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet